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Студенты программы - гендерная структура

18
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М Ж



18 16

Общежитие Дом

общежитиедом

Доля студентов программы, проживающих в общежитии



RU

Географическое распределение студентов программы 
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15

36

1

40

1

23

2

91

2

66

1
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2

CN Китай (КНР)CN
3

36 Воронежская область
23 Краснодарский край
50 Московская область
52 Нижегородская область
66 Свердловская область
77 Москва
59 Пермский край
91
70
21
40

Республика Крым
Томская область
Чувашская Республика 
Калужская область

KZ
2

KZ Казахстан

59

1

52

2

70

1

21

1



min

85
max

43

Максимальный и минимальный баллы по вступительным 
испытаниям студентов, принятых на программу



СПБГУ

МГИМО

НИУ ВШЭ 

РАНХИГС

РЭУ имени Плеханова

РХТУ имени Менделеева

РУДН

МАТИ-РГТУ им. К.Э.Циолковского

МИЭТ

МГУ

ЭФ

Казахстанский филиал

.

Количество выпускников МГУ и 
других вузов 

Севастопольский филиал

МГУ – ПИИ Женьшень 

ФГУ

ВМК ВШГА

Соцфак Юрфак


